
 

 

Salomvár Község Önkormányzat Képviselő–testületének  
17/2013. (IX. 20.) önkormányzati rendelete 

 
a gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló  

7/2007. (IV. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 
Salomvár Község Önkormányzat Képviselő–testülete a gyermekvédelem helyi szabályozásáról 
szóló 7/2007. (IV. 20.) önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: Rendelet) a következők szerint 
módosítja:  
 
 

1. §  
 
A Rendelet címe a következők szerint módosul: 
 
„Salomvár Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2007. (IV. 20.) önkormányzati 
rendelete a gyermekvédelem helyi szabályozásáról.” 
 
 

2. § 
 

A Rendelet bevezető mondata a következők szerint változik: 
 
„Salomvár Község Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Önkormányzat) az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 18. § (2) bekezdésében, a 29. § 
(1)-(2) bekezdésében, és a 131. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat 
által a gyermekek részére nyújtható pénzbeli és természetbeni ellátásokról, illetve az önkormányzat 
által biztosított, személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról az alábbi rendeletet alkotja:” 
 
 

3. §  
 
A Rendelet 4. § (2) bekezdése a következők szerint módosul: 

„(2) Az e rendeletben szabályozott pénzbeli és természetbeni gyermekvédelmi ellátások 
megállapítása iránti kérelmet szóban, vagy írásban a Zalalövői Közös Önkormányzati Hivatalnál és 
a Hivatal Salomvári Kirendeltségénél terjesztheti elő a szülő, vagy más törvényes képviselő. A 
szóban előterjesztett kérelemről jegyzőkönyvet kell felvenni.” 

 
4. § 

 
A Rendelet 11. § (1) bekezdése a következők szerint módosul: 
 
„(1) Az önkormányzat a gyermekjóléti szolgáltatást, mint alapellátást a Zalamenti és Őrségi 

Szociális Alapszolgáltatási Intézménnyel biztosítja.” 
 
 



2 
 

 

 
 

5. § 
 

A Rendelet 12. § (3) bekezdés a.) és b.) pontja a következők szerint módosul: 
 
„(3) A gyermekek napközbeni ellátásának intézményi formái: 
 

a.) Zalacsébi Napköziotthonos Óvoda 
b.) Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium Salomvári Tagiskolája” 
 
 

6. § 
 

A Rendelet 14. § (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
„(2) A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkeztetések térítési díjának mértékét e 
rendelet 1 melléklete tartalmazza.” 
 
 

7. § 
 
(1) A rendelet 2013. október 1-jén lép hatályba és hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 
 
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző – hirdetőtáblán való kifüggesztés útján – gondoskodik.  
 
(3) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg Zalacséb, Zalaháshágy és Salomvár Községek 

Önkormányzati Képviselő-testületeinek a közös fenntartású intézményekben fizetendő 
élelmezés nyersanyagköltségeiről és a rezsiköltségről szóló 1/2012. (IV. 25.) együttes 
önkormányzati rendelete, Salomvár Község vonatkozásában, hatályát veszti. 

 
 
 
 
 
  Gáspárné Tóth Zsuzsanna    Árvay Sándor 
       jegyző       polgármester  
 
 
 



3 
 

 

1. melléklet 
 
 
a) Általános Iskola-Salomvár  
 
 Tízórai:      83,40.-Ft/fő/nap 
 Ebéd:     218,30.-Ft/fő/nap 
 Uzsonna:      83,40.-Ft/fő/nap 
 Összesen:    385,10.-Ft/fő/nap 
 
b) Napközi Otthonos Óvoda-Zalacséb 
 
 Tízórai:      83,40.-Ft/fő/nap 
 Ebéd:     160,20.-Ft/fő/nap 
 Uzsonna:      83,40.-Ft/fő/nap 
 Összesen:    327,00.-Ft/fő/nap 
 
c) A rezsiköltség mindkét intézményben: 253,80.-Ft/adag 
 


